

Obecní úřad LIBOUČEK	
OP: LIB/1048/dot15	
Datum doručení: 20-12-2015	Číslo zápisnice: 60.4
Průběh řízení: 21	Ev. č.:

Opis 21.12.15

Dobrý den,

žádám Vás v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí následujících informací:

- 1) průměrný hrubý hodinový výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012, tedy používaný k výpočtu nahrad platu ve třetím čtvrtletí 2012;
- 2) průměrný hrubý měsíční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012;
- 3) průměrný hrubý roční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za rok 2012;
- 4) zařazení úředníka vašeho úřadu, pracujícího ve funkci tajemník (vedoucí úřadu), do platového stupně příslušného nařízení vlády ve druhém čtvrtletí 2012.

Uvedené informace mi, prosím, zašlete poštou na níže uvedenou, dle příslušné právní úpravy.

Děkuji



OBEC LIBOUCHEC

Liboucheč 211, 403 35 Liboucheč, okr. Ústí nad Labem

Naše značka 2048/2015
Vyřizuje/telefon Bolík/47522210
Liboucheč/dne 21. prosinec 2015

Výdělek tajemníka - odpověď ve smyru zákona č. 106/1999 Sb..

K Vaší žádosti o zaslání výdělků tajemníka obecního úřadu za různá časová období roku 2012 uvádím, že tajemník zdejšího obecního úřadu byl v období od 13.3.2011 do 26.3.2012 v pracovní neschopnosti. Po rozvázání pracovního poměru je funkce tajemníka od 26.3.2012 neobsazena.

S pozdravem

Jiří Bolík
starosta obce

OBEC LIBOUCHEC
okres Ústí nad Labem
(1)

Telef. čísla:
475222201 - ústředna
475222210 - starosta

Fax:
475222206
ID DS: en2bc4v

Bankovní spojení:
KB Ústí n/L.
č. ú.: 1627411/0100

IČO:
00266833

DIČ:
CZ 00266833

e-mail: <mailto:obec@liboucheč.cz>